## **DER VORSITZENDE**





Hansestadt Stendal, 16.11.2016

Zu der am Dienstag,

den 08.11.2016 um 18:00 Uhr im Rathaus, Rolandzimmer, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Finanzausschusses lade ich Sie hiermit herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

1 2 3 4	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit Feststellung der Tagesordnung Einwohnerfragestunde Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung		
5	Genehmigung der Niederschrift		
6	Entschädigungssatzung der Freiwilligen Feuerwehr der Hansestadt Stendal	VI/520	
<b>7</b> 8	3. Satzung zur Änderung der Satzung der Hansestadt Stendal zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Uchte", "Tanger", "Milde Biese" und "Untere Ohre" (Gewässerunterhaltungsbeitragssatzung - GUBS) Neubau Imbiss-Pavillon am Tierpark - Beratung/Positionierung zur	VI/527	
_	Entwurfsplanung (siehe Unterlagen Mail vom 19.10.2016)	4 1/1/000	
9 10	Antrag Fraktion SPD/FDP/Piraten und Ortsteile - Grundschule Nord Antrag Fraktion SPD/FDP/Piraten/Ortsteile - Kontoerhöhung soziale Vereine	A VI/033 A VI/034	
11 12 13	<ol> <li>Änderung der Kostenbeitragssatzung - Kindertageseinrichtungen Bericht der Verwaltung Anfragen/Anregungen</li> </ol>	VI/514	
A			

## Nicht öffentlicher Teil

14	Genehmigung der Niederschrift			
15	Wirtschaftsplan 2017 der Altmark Oase Sport- und Freizeitbad Stendal GmbH	VI/529		
	GIIDH			
16	Bericht der Verwaltung			
17	Anfragen/Anregungen			

Vorsitzende/r